
   

Projekt nr Z/2.22/I/1.3.1/055/04 "Organizacja, modernizacja i rozbudowa laboratoriów fizycznych Wydziału FTiMS Politechniki Gdańskiej" 
współfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006, Priorytet 1 – 

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury słuŜącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów, Działanie 1.3.1, dofinansowany w 75% ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

 1 

 
 

Centralny nr postępowania: ZP 29/019/D/08 
 
 

Gdańsk, dnia 15-02-2008 r. 
 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

o wartości poniŜej 206 000 euro 
(tablica ogłoszeń, strona Internetowa zamawiającego) 

 
Zamawiający:  

Politechnika Gdańska 
80-952 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie 

Nazwa jednostki organizacyjnej:  

Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, 
80-952 Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12, tel. +48 58 347 13 10, 
e-mail: sekretariat@mif.pg.gda.pl 

 
ogłasza przetarg nieograniczony na:  
 

DOSTAWĘ ZESTAWÓW POMIAROWYCH I PRZYRZ ĄDÓW POMIAROWYCH DLA STUDENCKICH 

LABORATORIÓW FIZYCZNYCH WYDZIAŁU FIZYKI TECHNICZNEJ I MATEMATYKI STOSOWANEJ 

POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ . 
 

Wielkość lub zakres zamówienia:  
 

Dostawa zestawów pomiarowych i przyrządów pomiarowych dla studenckich laboratoriów 
fizycznych Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej.  
(CPV: 33251000-4)  

. 
 
  
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena: 0 zł) moŜna odebrać w siedzibie 
Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, 
Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12, Gmach Główny, pok. 103, lub otrzymać pocztą.  

Adres strony internetowej, na której dostępna jest SIWZ: www.dzp.pg.gda.pl . 



   

Projekt nr Z/2.22/I/1.3.1/055/04 "Organizacja, modernizacja i rozbudowa laboratoriów fizycznych Wydziału FTiMS Politechniki Gdańskiej" 
współfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006, Priorytet 1 – 

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury słuŜącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów, Działanie 1.3.1, dofinansowany w 75% ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

 2 

Miejsce realizacji zamówienia: Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i 
Matematyki Stosowanej, Gdańsk, ul Narutowicza 11/12, Gmach Główny, pok. 103. 

Termin wykonania zamówienia: 60 dni o daty podpisania umowy. 
 
W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający warunki : 

1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

3. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
4. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 
Dz.U. Nr 223/2007, poz. 1655, z późn. zm.). 

 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:  
Zamawiający sprawdzi czy Wykonawcy spełniają powyŜsze warunki na podstawie złoŜonych 
przez Wykonawców oświadczeń i dokumentów, zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia.” Z treści 
załączonych oświadczeń i dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ w/w warunki 
Wykonawca spełnia. Niespełnienie chociaŜby jednego warunku spowoduje wykluczenie 
Wykonawcy z postępowania. 
 
Zamawiający nie wymaga wadium  
 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
1. cena -  100 % 
     

Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki 
Technicznej i Matematyki Stosowanej, Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12, Gmach Główny, pok. 
103a. 
Termin składania ofert upływa dnia 03 marca 2008 r. o godzinie 11:00. 

Otwarcie ofert nastąpi 03 marca 2008 r. o godzinie 11:30 w siedzibie Zamawiającego: 
Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, Gdańsk, 
ul. Narutowicza 11/12, Gmach Główny, pok. 103a. 
 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 

Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 

Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.  

Zamawiający nie przewiduje dokonania wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  



   

Projekt nr Z/2.22/I/1.3.1/055/04 "Organizacja, modernizacja i rozbudowa laboratoriów fizycznych Wydziału FTiMS Politechniki Gdańskiej" 
współfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006, Priorytet 1 – 

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury słuŜącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów, Działanie 1.3.1, dofinansowany w 75% ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

 3 

Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 

• w sprawach proceduralnych: 

Monika Wi ęcławska-Olichwier  tel. 58 347 13 10, w godz. 8.00-15.00, 

Jadwiga Galik tel. 58 347 13 10, w godz. 8.00-15.00, 

• w sprawach specyfikacji technicznej: 

Piotr Grygiel  tel: 58 347 26 36, w godz. 8.00 - 15.00. 

 

Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: ........................... 

 
 
 
                              ...................................................... 
                                    (podpis osoby uprawnionej) 

 
 
 
 
 
 


